
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 4 ČETVRTAK, 10. VELJAČE 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 49. stavka 3. Statuta Grada 

Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), 
Gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice, 31. siječnja 
2011. godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju povjerenika za MO Čukur

Članak 1.
Miloš Džebro iz Čukura br. 14, imenuje se za 

povjerenika za Mjesni odbor Čukur, do izbora novog 
vijeća Mjesnog odbora.

Članak 2.
Povjerenik iz članka 1. ove Odluke angažirati će 

se na provođenju Programa rada Mjesnog odbora za 
2011. godinu, odnosno obavljat će funkcije vijeća MO, 
u suradnji sa Gradonačelnikom i nadležnim upravnim 
tijelima Gradske uprave.

Povjerenik je posebice zadužen:
1. Pripremiti nacrt Programa rada i Financijskog 

plana Mjesnog odbora za 2011. godinu,
2. Surađivati s udrugama na svom području u 

pitanjima od interesa za građane i zajedničkog 
interesa u Mjesnom odboru,

3. Raditi na realizaciji i primjeni odluka Gradskog 
vijeća i Gradonačelnika koje se neposredno 
odnose na Mjesni odbor,

4. Surađivati s Gradonačelnikom u slučaju sazi-
vanja zborova građana predviđenih Statutom, 
odnosno uključiti se u aktivnosti pribavljanja 
mišljenja o različitim prijedlozima na zahtjev 
Gradskog vijeća,

5. Predlagati i pratiti stanje u svezi provođenja 
mjera zaštite i unapređenja okoliša na području 
Mjesnog odbora,

6. Surađivati s komunalnim redarom i službama 
u provođenju mjera komunalnog reda,

7. Predlagati mjere i aktivnosti u području socijalne 
zaštite i poboljšanja uvjeta za zaštitu djece, 
mladeži i starijih osoba, te zadovoljavanje kul-
turnih, sportskih i drugih potreba građana,

8. Pokretati različite inicijative od interesa za Mje-
sni odbor i obavljati druge poslove po nalogu 
Gradonačelnika.

Članak 3.
Funkcija povjerenika je volonterska.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/11-01/06
URBROJ: 2176/02-11-03-1
Hrvatska Kostajnica, 31. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

2.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), grado-
načelnik Grada Hrvatske Kostajnice, 8. veljače 2011. 
godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju Odbora za poljodjelstvo

Članak 1.
U Odbor za poljodjelstvo imenuju se:
1. Krunoslav Govorčinović, predsjednik,
2. Dragana Zebić, član,
3. Miloš Džebro, član,
4. Petar Slavnić, član,
5. Miroslav Brnad, član.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 42 - Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. veljače 2011.

Članak 2.
Odbor za poljodjelstvo promiče poljodjelstvo i 

razvoj poljodjelstva na području Hrvatske Kostajnice.
Odbor za poljodjelstvo daje smjernice za rad grado-

načelniku na planu poljodjelstva Hrvatske Kostajnice.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/11-01/79
URBROJ: 2176/02-11-03-1
Hrvatska Kostajnica, 8. veljače 2011.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

3.
Na temelju odredbi poglavlja V. Programa za 

zadovoljavanje socijalnih potreba Grada Hrvatske 
Kostajnice u 2010. godini (»Službeni vjesnik«, broj 
58/10) i članka 49. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09), gradonačelnik Grada 
Hrvatske Kostajnice, 12. siječnja 2011. godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju Socijalnog vijeća za praćenje i 

provedbu Programa za zadovoljavanje socijalnih 
potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u  

2011. godini

Članak 1.

U svrhu praćenja i provedbe Programa za zadovo-
ljavanje socijalnih potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu 
u 2011. godini, imenuje se Socijalno vijeće:

1. Juraj Pavišić, predsjednik,

2. Slavica Katić, član,

3. Željko Puškar, član,

4. Đurđica Pavešić-Herkov, član,

5. Dragica Čeh, član.

Članak 2.

Praćenje i provedba Programa za zadovoljavanje 
socijalnih potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 
2011. godini, obuhvaća raspodjelu nositelja pojedinih 
Programa, namjensko korištenje dodjeljenih sredsta-
va korisnicima Programa, davanje prijedloga dodjele 
sredstava gradonačelniku Grada Hrvatske Kostajnice  
i dr.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/11-01/01
URBROJ: 2176/02-11-03-1
Hrvatska Kostajnica, 12. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

2.
Na temelju članka 75. stavak 1. Statuta Grada Nov-

ske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10) i članka 
4. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 3/11), Gradonačelnik Grada Novske, 10. veljače 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Grada Novske

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Grada Novske i to:
 1. Mjesni odbor Novska, 9 članova Vijeća
 2. Mjesni odbor Borovac, 7 članova Vijeća

 3. Mjesni odbor Brestača, 7 članova Vijeća
 4. Mjesni odbor Bročice, 7 članova Vijeća
 5. Mjesni odbor Jazavica, 7 članova 
 6. Mjesni odbor Kozarice, 7 članova
 7. Mjesni odbor Nova Subocka, 7 članova
 8. Mjesni odbor Paklenica, 5 članova
 9. Mjesni odbor Plesmo, 5 članova
 10. Mjesni odbor Rajić, 7 članova
 11. Mjesni odbor Roždanik, 5 članova
 12. Mjesni odbor Sigetac, 5 članova
 13. Mjesni odbor Stara Subocka, 7 članova
 14. Mjesni odbor Stari Grabovac, 7 članova
 15. Mjesni odbor Voćarica, 7 članova
 16. Mjesni odbor Novi Grabovac, 5 članova Vijeća
 17. Mjesni odbor Kričke, 5 članova Vijeća.



Broj 4 - Stranica 43»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 10. veljače 2011.

Članak 2.
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 27. 

ožujka 2011. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske.
Ova Odluka objavit će se u sredstvima javnog 

priopćavanja, na oglasnoj ploči Grada Novske, te na 
web stranici Grada Novske (www. grad novska.hr).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 013-03/11-01/01
URBROJ: 2176/04-03-11-1
Novska, 10. veljače 2011. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

3.
Na temelju članka 22. stavak 3. Odluke o izboru 

članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 3/11), Gradonačel-
nik Grada Novske, 10. veljače 2011. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Gradskog 

izbornog povjerenstva za provedbu izbora za 
članove vijeća mjesnih odbora 

I.
U stalni sastav Izbornog povjerenstva imenuju se:
1. Ivanka Zečević-Šolta, dipl. pravnik, za pred-

sjednika
2. Biljana Došlović, za člana, 
3. Josip Josipović, za člana,

1. Ivančica Tomeković, dipl. pravnik, za zamje-
nika predsjednika,

2. Ivana Lajh, za zamjenika člana,
3. Natalija Pipić-Skoko, za zamjenika člana.

II.
Ovlasti Izbornog povjerenstva su:
- brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora 

za članove vijeća;
- određuje biračka mjesta za izbore članova 

vijeća;
- imenuje članove biračkih odbora;
- nadzire rad biračkih odbora;
- obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora;
- na temelju pravovaljanog prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu;
- nadzire pravilnost izborne promidžbe;
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim 

mjestima;
- objavljuje rezultate izbora;
- utvrđuje kalendar izbornih radnji od dana raspi-

sivanja izbora do njihovog održavanja sukladno 
Zakonu, Statutu Grada Novske i Odluci o izboru 
članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske;

- obavlja i druge poslove određene Odlukom o 
izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 013-01/11-01/01
URBROJ: 2176/04-03-11-2
Novska, 10. veljače 2011. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09), članka 10. i 11. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i članka 34. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 32/09 i 36/10) općinski načelnik donosi

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Hrvatska 
Dubica za 2011. godinu

Članak 1.

Donosi se Plan prijma u službu službenika i namje-
štenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Hrvatska 
Dubica tijekom 2011. godine (nadalje: Plan prijma u 
službu).

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se, kako 
slijedi:

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Hrvatska 
Dubica, 

- potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme.



Stranica 44 - Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. veljače 2011.

Članak 2.
Odlukom o ustrojstvu upravnog tijela Općine Hrvat-

ska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 28/10 - nadalje: 
Odluka o ustrojstvu), u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Hrvatska Dubica (nadalje: Upravni odjel), 
utvrđena su sljedeća radna mjesta:

- Pročelnik,
- Viši referent za poljoprivredu, gospodarstvo 

i komunalne djelatnosti,
-  Računovodstveni referent,
- Administrativni referent,
- Referent za prostorno uređenje, zaštitu 

okoliša i katastarsko-geodetske poslove,
- Spremačica.
Na dan donošenja ovoga Plana prijma u službu, 

u Upravnom odjelu, popunjena su sva, odlukom o 
ustrojstvu, utvrđena radna mjesta.

Na neodređeno vrijeme zaposleno je pet službe-
nika i jedan namještenik sa stručnom spremom, kako  
slijedi:

- Pročelnik - visoka stručna sprema (VSS),
- Viši referent za poljoprivredu, gospodarstvo i 

komunalne djelatnosti - viša stručna sprema 
(VŠS),

- Računovodstveni referent - srednja stručna 
sprema (SSS),

- Administrativni referent - srednja stručna sprema 
(SSS),

- Referent za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 
katastarsko-geodetske poslove - srednja stručna 
sprema (SSS),

- Spremačica, osnovna škola.

Članak 3.
Budući Proračunom Općine Hrvatska Dubica za 

2011. godinu, donesenim na sjednici Općinskog vijeća 
27. prosinca 2010. godine, nisu predviđena sredstva 
za prijam novih službenika niti namještenika, ne pla-
nira se prijam službenika i namještenika u službu u 
Upravni odjel tijekom 2011. godine.

Ukoliko se, tijekom 2011. godine, ukaže potreba za 
prijmom novih ili zamjenom raspoređenih službenika i 
namještenika, donijet će se odgovarajući opći akt na 
temelju kojega će se izvršiti izmjena ovoga Plana prij-
ma u službu, a postupak prijma izvršit će se sukladno 
zakonu i općim aktima Općine Hrvatska Dubica.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvat-
ska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 119-01/11-01/01
URBROJ: 2176/10-01-11-01
Hrvatska Dubica, 10. siječnja 2011.

Općinski načelnik
Matija Mikulić, v.r.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o imenovanju povjerenika za 
MO Čukur 41

2. Odluka o imenovanju Odbora za poljo-
djelstvo 41

3. Odluka o imenovanju Socijalnog vijeća 
za praćenje i provedbu Programa za 
zadovoljavanje socijalnih potreba za 
Grad Hrvatsku Kostajnicu u 2011. godini 42

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

2. Odluka o raspisivanju izbora za člano-
ve vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske 42

3. Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Gradskog izbornog povjerenstva za pro-
vedbu izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora 43

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu službenika i namje-
štenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Hrvatska Dubica za 2011. godinu 43

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


